

BTL/SE/Reg. 47/2021-2022

31<sup>st</sup> July, 2021

BSE Ltd. First Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001	National Stock Exchange of India Ltd. “Exchange Plaza”, Plot no. C/1, G. Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400051
<b>BSE Scrip Code – 542932</b>	<b>NSE Symbol – BIRLATYRE</b>

**Sub: Newspaper Advertisement**

Dear Madam / Sir,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper clippings of the extract of the Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2021 published in newspapers, viz., Financial Express (in English language) and Ek Din (in Bengali language).

You are requested to take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

**For Birla Tyres Limited**



**Saurabh Mantri**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

Encl: as above.



## BIRLA TYRES LIMITED



CIN: L25209WB2018PLC228915

Regd. Office: 9/1, R. N. Mukherjee Road, Kolkata - 700 001

Phone: 033 2262 4355 / 57 / 58 | Fax: 033 2262 4359

E-mail: corporate@birlatyre.com | Website: www.birlatyre.com

Extract of Audited Financial Results for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2021

₹/Crore

Sl. No.	Particulars	Current three months ended 31/03/2021 (Unaudited)	Preceding three months ended 31/12/2020 (Unaudited)	Corresponding three months ended in the previous year 31/03/2020 (Unaudited)	Current year ended 31/03/2021 (Audited)	Previous year ended 31/03/2020 (Audited)
1	Total Income from Operations	36.52	47.39	65.75	153.10	538.46
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax	(50.06)	(76.08)	(106.27)	(287.63)	(286.67)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax	(50.06)	(76.08)	(106.27)	(287.63)	(286.67)
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(44.47)	(76.66)	(108.62)	(283.78)	(288.99)
5	Equity Share Capital	142.59	142.59	142.59	142.59	142.59
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	(709.44)	(425.66)
7	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) -					
	a. Basic: (₹)	(3.51)	(5.34)	(7.46)	(20.17)	(20.11)
	b. Diluted: (₹)	(3.51)	(5.34)	(7.46)	(20.17)	(20.11)

## Notes:

- a) The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2021 are available on stock exchanges website at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and also on the Company's website at [www.birlatyre.com](http://www.birlatyre.com).
- b) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company, at their Meetings held on 30<sup>th</sup> July, 2021.

By Order of the Board  
Sd/-Uma Shankar Asopa  
DirectorDated: 30<sup>th</sup> July, 2021  
Place: Kolkata

		<b>বিড়লা টায়ারস লিমিটেড</b> CIN : U25209WB2018PLC228915 রেজিস্টার্ড অফিস: ৯/১, আর.এন. মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০০০১ ফোন: ০৩৩ ২২৬২ ৪৩৫৫ / ৫৭ / ৫৮। ফ্যাক্স: ০৩৩ ২২৬২ ৪৩৫৯ ইমেল: corporate@birlatyre.com   ওয়েবসাইট : www.birlatyre.com ৩১ মার্চ, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বর্ষ সময়ের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ					
ক্র. নং	বিবরণ	চলতি তিন মাস সমাপ্ত ৩১/০৩/২০২১ (নিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী তিন মাস সমাপ্ত ৩১/১২/২০২০ (নিরীক্ষিত)	অনুরূপ তিন মাস সমাপ্ত পূর্ববর্তী বর্ষের ৩১/০৩/২০২০ (নিরীক্ষিত)	চলতি বর্ষ সমাপ্ত ৩১/০৩/২০২১ (নিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী বর্ষ সমাপ্ত ৩১/০৩/২০২০ (নিরীক্ষিত)	
১	কার্যদি থেকে মোট আয়	৩৬.৫২	৪৭.৩৯	৬৫.৭৫	১৫৩.১০	৫৩৮.৪৬	
২	কর পূর্ব সময়কালের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি)	(৫০.০৬)	(৭৬.০৮)	(১০৬.২৭)	(২৮৭.৬৩)	(২৮৬.৬৭)	
৩	কর পরবর্তী সময়কালের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি)	(৫০.০৬)	(৭৬.০৮)	(১০৬.২৭)	(২৮৭.৬৩)	(২৮৬.৬৭)	
৪	সময়কালের জন্য মোট আনুপূতিক আয় [সময়কালের জন্য লাভ/(ক্ষতি) সমন্বিত (কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য আনুপূতিক আয় (করের পরে)]	(৪৪.৪৭)	(৭৬.৬৬)	(১০৮.৬২)	(২৮৩.৭৮)	(২৮৮.৯৯)	
৫	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১৪২.৫৯	১৪২.৫৯	১৪২.৫৯	১৪২.৫৯	১৪২.৫৯	
৬	রিজার্ভ (পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ বাদে)	-	-	-	(৭০৯.৪৪)	(৪২৫.৬৬)	
৭	শেয়ার প্রতি আয় (১০ টাকার প্রতিটি) -						
	ক. মৌলিক (টা.)	(৩.৫১)	(৫.৫৪)	(৭.৪৬)	(২০.১৭)	(২০.১১)	
	খ. মিশ্রিত (টা.)	(৩.৫১)	(৫.৫৪)	(৭.৪৬)	(২০.১৭)	(২০.১১)	

**দৃষ্টব্য :**

(ক) ৩১ মার্চ, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বর্ষের আর্থিক ফলাফলের বিবরণের বিশদ ফর্ম্যাটের সারাংশ উপরেটি যা স্টক এক্সচেঞ্জে ফাইল করা হয়েছে, সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-র রেগুলেশন ৩৩ অধীনে ৩১ মার্চ, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বর্ষের আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্ম্যাট পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) এবং [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) -এ এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.birlatyre.com](http://www.birlatyre.com) -তেও পাওয়া যাবে।

(খ) ৩০ জুলাই, ২০২১ তারিখে অনুষ্ঠিত তাদের সভায় নিরীক্ষণ সমিতি দ্বারা পর্যালোচিত এবং পরিচালন পর্ষদ দ্বারা উপরের ফলাফলসমূহ অনুমোদিত করা হয়েছে।

পর্ষদের আদেশানুসারে  
স্বা/-  
উমা শংকর আসোপা  
ডিরেক্টর

তারিখ: ৩০ জুলাই, ২০২১  
স্থান: কলকাতা